Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL DE Nº 005/2016

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE
AUXILIARES DE EDUCAÇÃO INFANTIL, EDITAL N.º 002/2016

 RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

 ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal,
através das Secretarias Municipais de Administração e de Educação, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 002/2.016, TORNA PÚBLICO
que  a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial  de Auxiliares de Educação Infantil, encontra-se divulgada no Quadro

Oficial de publicações junto ao Paço Municipal a contar da presente data.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,

Estado do Rio Grande do Sul, aos 19 dias do mês de janeiro de 2.016.

ROBERTO BERGMANN

                               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

 GILMAR ANTONIO SOARES DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br